Mając na uwadze potrzebę zaokrąglenia niektórych Dóbr rządowych, najtęskawiej przez Nas darowanych, za pośrednictwem wcielenia do nich części dóbr suprymowanych, zważając nadto że zajęć mogą i inne wypadki w których władze skarbowe potrzebować będą zajęć dóbr tejże natury, nie spuszczając nakoniec uwagi całości funduszu supresyjnego któryśmy dekretem Naszym z d. 4/16 Lutego 1832 r. hypotecznie zabezpieczyć polecili, postanowiliśmy i stanowimy: Art: 1. Dobra suprymowane objęte dekretem Naszym z d. 4/16 Lutego 1832 r. mogą być przez Kommissją Rząd: Przychodną i Skarbu w całości lub w części wmiarę uznanej potrzeby na rzecz skarbu zajęte, lecz Kommissja ta ma iednocześnie dać funduszowi ogólnemu Religijnemu inne dobra w zamian, takiej samej wartości i takiej pewności co do dochodów. Art: 2.